suā penitus se discit conuertere, vnaque cum aetate gradum
 ad ea promouet; postremo his et artem accedere oportet, quae
 certum affectibus statuatur figatque modum. Hoc modo felicitatem
 animus, sanitate consequitur vita; hinc opiniones profici-
 scuntur rectae, quae ex harmonia quadam aptaque inter se
 consistunt mixtione. Haec sunt, quae lege deus sancit, haec
 virum perficiunt bonum; ut obsequantur affectus rationi, ut
 non inuitae pareant scientiae: improbitas vero inuitis nobis
 fit, ut quae a voluptate protrahatur.

ΛΟΓΟΣ ΛΔ΄.

Πῶς ἂν τις ἄλυπος εἴη.

Πῶς ἂν τις ἀλυπίαν τῇ ψυχῇ περιποιήσαιο; ἢ δεῖ
 κἀνταῦθα ἰατρῆς, καθάπερ ἐν ταῖς τῆς σώματος οὐ-

DISSERT. XXXIV. vulgo XVIII.

Quomodo quis sine dolore esse possit.

Velim scire, qua potissimum ratione a dolore vindicari possit
 animus: num, et hic, quemadmodum in corporis doloribus
 fieri

^p φίλια τῇ ψυχῇ [ἐγγίγνεται,
 πρὸς τὰ καλὰ πάντα] Vulgo [γι-
 γνεται] πρὸς τὰ [ἴδια] καλὰ πάντα.
 Sed ἴδια non agnoscit Reg. nec
 habet Harleian. a prima manu.
 Ἐγγίγνεται vero, non γίγνεται,
 legitur in utroque Ms.

^q ἀγωγή παθῶν ὑπὸ τῆς λόγῃ,
 Sic Reg. eamque lectionem
 merito probat Heinsius. Vul-
 go ἀγωγόν.

^r μοχθηρία δὲ [χεῖμα] ἀκεί-
 σιον,] Vulgo πρᾶγμα ἀκείσιον. Co-
 dices autem vocabulum, quod
 reprae-